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РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Команда Соло Дуэт Группа Комби

1 Санкт-Петербург 175,7410 167,7580 176,9555 86,7000 607,1545

2 Ленинградская область 165,9091 167,4925 165,6693 86,8333 585,9042

3 Калининградская область 159,2658 161,1323 162,4437 482,8418

Программы
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 Ефимова Мария 2003 МС Сборная СПб-1 86,6314
2 Павловская Анна 2003 МС Сборная СПб-1 86,6077
3 Дергачева Наталья 2003 МС Сборная СПб-1 85,7061
4 Астахова Анастасия 2004 КМС СШОР "ВоВиС" - 1 83,6083
5 Железова Кристина 2004 МС УОР № 1 83,4854
6 Мелюк Анастасия 2004 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1 82,8882
7 Ларкина Арина 2003 МС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 81,0091
8 Попова Влада 2004 КМС СШОР "ВоВиС" - 1 80,9465
9 Мишина Олеся 2003 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1 80,3997
10 Сачко Анна 2002 КМС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 80,1562
11 Калашник Ольга 2003 КМС СШОР "ВоВиС" - 1 78,5455
12 Полугарова Олеся 2004 КМС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 76,4036
13 Березина Елизавета 2003 КМС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 75,8576
14 Шаляхина Алиса 2002 МС Сборная Калининград 74,5325
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 3 Ефимова Мария 2003 МС Сборная СПб-1 86,6314
E 9,0 8,6 9,1 8,6 9,0 26,6000

Imp 9,0 8,8 8,8 8,6 8,4 26,2000
El.1 8,5 8,5 8,6 8,8 8,8 21,5833 33,8314
El.2 8,4 8,4 8,5 8,7 8,4 21,0833
El.3 8,5 8,5 8,3 8,9 8,3 26,9867
El.4 8,4 8,3 8,5 8,8 8,5 16,0867
El.5 8,3 8,5 8,3 8,3 8,3 16,6000

2 14 Павловская Анна 2003 МС Сборная СПб-1 86,6077
E 9,0 8,8 9,2 8,5 8,9 26,7000

Imp 8,8 9,3 8,5 8,9 8,6 26,3000
El.1 8,6 8,7 8,4 8,6 9,0 21,5833 33,6077
El.2 8,5 8,5 8,0 8,2 8,5 21,0000
El.3 8,3 8,6 7,8 8,3 8,4 26,6667
El.4 8,4 8,6 7,8 8,6 8,6 16,2133
El.5 8,2 8,3 7,5 7,8 8,6 16,2000

3 1 Дергачева Наталья 2003 МС Сборная СПб-1 85,7061
E 8,9 8,7 9,0 8,7 8,8 26,4000

Imp 8,8 9,0 8,7 8,8 8,5 26,3000
El.1 8,4 8,4 8,5 8,6 8,5 21,1667 33,0061
El.2 8,5 8,3 8,3 8,3 8,3 20,7500
El.3 8,2 8,4 7,8 8,2 8,2 26,2400
El.4 8,5 8,5 8,4 8,7 8,4 16,0867
El.5 8,2 8,0 7,6 7,5 7,8 15,6000

4 6 Астахова Анастасия 2004 КМС СШОР "ВоВиС" - 1 83,6083
E 8,4 8,5 8,6 8,4 8,7 25,5000

Imp 8,5 8,5 8,5 8,5 8,3 25,5000
El.1 8,0 8,6 8,3 8,3 8,7 21,0000 32,6083
El.2 8,1 8,5 8,0 7,1 8,2 20,2500
El.3 8,1 8,6 7,7 7,6 8,0 25,3867
El.4 7,9 8,5 8,0 7,9 8,0 15,1367
El.5 8,2 8,7 8,0 8,5 8,6 16,8667

5 12 Железова Кристина 2004 МС УОР № 1 83,4854
E 8,8 8,6 8,6 8,4 8,4 25,6000

Imp 8,7 8,9 8,4 8,5 8,4 25,6000
El.1 8,4 8,5 8,2 8,7 8,3 21,0000 32,2854
El.2 8,1 7,9 7,7 8,0 8,4 20,0000
El.3 8,0 8,3 7,2 7,8 8,1 25,4933
El.4 8,5 8,0 7,6 8,5 8,4 15,7700
El.5 8,2 7,8 6,5 7,5 7,8 15,4000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

6 11 Мелюк Анастасия 2004 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1 82,8882
E 8,6 8,7 8,7 8,2 8,2 25,5000

Imp 8,6 9,2 8,3 8,4 8,0 25,3000
El.1 8,3 8,4 8,0 8,7 8,2 20,7500 32,0882
El.2 8,2 8,0 7,3 8,5 7,7 19,9167
El.3 8,0 8,4 7,5 7,9 7,6 25,0667
El.4 8,1 8,3 7,6 8,0 7,9 15,2000
El.5 8,2 8,0 7,5 8,0 8,4 16,1333

7 10 Ларкина Арина 2003 МС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 81,0091
E 8,4 8,0 8,9 8,4 8,0 24,8000

Imp 8,5 8,9 8,2 8,2 8,2 24,9000
El.1 7,7 8,1 7,5 8,6 8,2 20,0000 31,3091
El.2 7,4 8,0 7,1 7,9 8,0 19,4167
El.3 7,6 8,1 6,6 8,0 8,1 25,2800
El.4 7,5 8,0 6,8 8,2 8,1 14,9467
El.5 7,1 8,1 6,3 7,5 8,0 15,0667

8 8 Попова Влада 2004 КМС СШОР "ВоВиС" - 1 80,9465
E 8,3 8,3 8,4 8,3 8,7 25,0000

Imp 8,3 8,4 8,2 8,1 8,0 24,6000
El.1 7,9 8,2 7,6 8,0 7,9 19,8333 31,3465
El.2 7,8 8,3 7,8 8,0 7,9 19,7500
El.3 7,9 8,4 7,7 8,0 7,8 25,2800
El.4 7,4 8,5 7,7 7,8 7,7 14,6933
El.5 7,3 8,0 7,4 7,5 8,1 15,2667

9 9 Мишина Олеся 2003 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1 80,3997
E 8,2 8,3 8,3 8,1 8,2 24,7000

Imp 8,4 9,1 8,3 8,3 8,1 25,0000
El.1 7,8 8,1 7,2 8,0 8,1 19,9167 30,6997
El.2 7,7 8,2 7,0 8,1 8,0 19,8333
El.3 7,4 8,2 6,8 7,7 7,9 24,5333
El.4 7,4 8,0 6,7 7,5 7,6 14,2500
El.5 7,0 7,0 5,8 7,7 7,5 14,3333

10 7 Сачко Анна 2002 КМС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 80,1562
E 8,5 8,0 8,8 8,5 8,1 25,1000

Imp 8,2 8,6 8,2 8,2 8,1 24,6000
El.1 7,7 8,0 7,5 8,0 8,2 19,7500 30,4562
El.2 7,6 8,0 6,8 7,7 8,1 19,4167
El.3 7,5 8,3 7,0 7,0 8,0 24,0000
El.4 7,7 8,3 6,6 7,2 8,2 14,6300
El.5 7,3 7,5 6,0 6,7 7,7 14,3333

11 4 Калашник Ольга 2003 КМС СШОР "ВоВиС" - 1 78,5455
E 7,9 8,3 8,3 8,0 8,4 24,6000

Imp 8,1 8,3 8,3 8,0 8,2 24,6000
El.1 7,9 8,3 7,7 8,4 8,1 20,2500 29,3455
El.2 7,8 7,0 7,0 7,8 7,4 18,5000
El.3 7,2 8,0 6,8 6,8 7,3 22,7200
El.4 7,4 7,0 7,0 7,0 6,6 13,3000
El.5 7,4 7,4 6,4 6,9 6,7 14,0000

12 2 Полугарова Олеся 2004 КМС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 76,4036
E 8,0 7,8 8,4 7,9 7,9 23,8000

Imp 8,0 8,4 7,2 8,1 7,6 23,7000
El.1 7,5 8,0 7,4 7,4 8,0 19,0833 28,9036
El.2 7,4 8,0 6,9 7,6 7,2 18,5000
El.3 7,2 8,1 7,2 7,3 7,0 23,1467
El.4 7,4 8,0 7,4 7,9 7,6 14,5033
El.5 5,0 6,0 5,5 7,4 6,8 12,2000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

13 5 Березина Елизавета 2003 КМС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 75,8576
E 7,9 7,7 8,5 7,8 7,8 23,5000

Imp 7,8 8,2 8,1 7,9 7,8 23,8000
El.1 7,2 7,8 6,8 7,5 7,8 18,7500 28,5576
El.2 7,0 7,5 6,7 7,5 7,3 18,1667
El.3 7,0 7,4 6,5 6,5 7,4 22,2933
El.4 6,9 7,0 6,8 6,5 7,4 13,1100
El.5 7,1 7,3 6,8 6,3 7,2 14,0667

14 13 Шаляхина Алиса 2002 МС Сборная Калининград 74,5325
E 8,3 8,0 8,5 8,5 7,9 24,8000

Imp 8,6 8,7 8,1 8,3 8,2 25,1000
El.1 7,9 8,4 6,4 8,0 8,0 19,9167 24,6325
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 8,0 8,4 6,6 7,5 7,4 24,4267
El.4 7,8 8,3 6,5 7,5 7,6 14,5033
El.5 7,6 8,2 7,2 8,5 7,7 15,6667
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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Павловская Анна 2003 МС Сборная СПб-1 86,6077 89,1333 175,7410
2 Ефимова Мария 2003 МС Сборная СПб-1 86,6314 89,0667 175,6981
3 Дергачева Наталья 2003 МС Сборная СПб-1 85,7061 88,3667 174,0728
4 Железова Кристина 2004 МС УОР № 1 83,4854 86,0667 169,5521
5 Астахова Анастасия 2004 КМС СШОР "ВоВиС" - 1 83,6083 85,0000 168,6083
6 Попова Влада 2004 КМС СШОР "ВоВиС" - 1 80,9465 86,0000 166,9465
7 Мелюк Анастасия 2004 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1 82,8882 83,7000 166,5882
8 Ларкина Арина 2003 МС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 81,0091 84,9000 165,9091
9 Сачко Анна 2002 КМС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 80,1562 84,1333 164,2895
10 Мишина Олеся 2003 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1 80,3997 83,5667 163,9664
11 Калашник Ольга 2003 КМС СШОР "ВоВиС" - 1 78,5455 83,1333 161,6788
12 Шаляхина Алиса 2002 МС Сборная Калининград 74,5325 84,7333 159,2658
13 Березина Елизавета 2003 КМС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 75,8576 82,3000 158,1576
14 Полугарова Олеся 2004 КМС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 76,4036 81,7333 158,1369
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 4 Павловская Анна 2003 МС Сборная СПб-1 89,1333
E 9,1 8,7 8,7 9,1 8,9 26,7000

AI 9,0 8,6 8,9 8,9 9,2 35,7333
D 8,9 8,9 9,2 8,9 8,8 26,7000

2 8 Ефимова Мария 2003 МС Сборная СПб-1 89,0667
E 8,9 8,6 8,9 9,0 8,8 26,6000

AI 8,9 9,0 8,9 9,1 9,0 35,8667
D 9,0 8,8 9,1 8,8 8,8 26,6000

3 3 Дергачева Наталья 2003 МС Сборная СПб-1 88,3667
E 9,0 8,8 8,6 8,9 9,0 26,7000

AI 8,8 8,7 8,8 8,6 9,0 35,0667
D 8,8 9,0 9,0 8,8 8,7 26,6000

4 6 Железова Кристина 2004 МС УОР № 1 86,0667
E 8,8 8,4 8,3 8,7 8,7 25,8000

AI 8,7 8,5 8,3 8,5 8,8 34,2667
D 8,4 8,7 8,7 8,6 8,7 26,0000

5 10 Попова Влада 2004 КМС СШОР "ВоВиС" - 1 86,0000
E 8,5 8,5 8,5 8,2 8,6 25,5000

AI 8,7 8,9 8,7 8,7 8,7 34,8000
D 8,6 8,5 8,2 8,6 8,6 25,7000

6 13 Астахова Анастасия 2004 КМС СШОР "ВоВиС" - 1 85,0000
E 8,5 8,4 8,4 8,6 8,4 25,3000

AI 8,3 8,5 8,6 8,5 8,5 34,0000
D 8,6 8,7 8,7 8,4 8,4 25,7000

7 14 Ларкина Арина 2003 МС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 84,9000
E 8,6 8,1 8,4 8,8 8,3 25,3000

AI 8,6 8,5 8,4 8,6 8,4 34,0000
D 8,1 8,7 8,8 8,4 8,5 25,6000

8 9 Шаляхина Алиса 2002 МС Сборная Калининград 84,7333
E 8,7 8,4 8,2 8,3 8,5 25,2000

AI 8,4 8,8 8,2 8,6 8,6 34,1333
D 8,2 8,8 8,4 8,5 8,5 25,4000

9 7 Сачко Анна 2002 КМС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 84,1333
E 8,4 8,2 8,3 8,5 8,3 25,0000

AI 8,6 8,4 8,5 8,4 8,3 33,7333
D 8,0 8,6 8,6 8,4 8,4 25,4000

10 1 Мелюк Анастасия 2004 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1 83,7000
E 8,4 8,3 8,4 8,4 8,4 25,2000

AI 8,2 8,3 8,3 8,3 8,6 33,2000
D 8,3 8,4 8,6 8,6 8,3 25,3000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

11 12 Мишина Олеся 2003 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1 83,5667
E 8,3 8,2 8,2 8,5 7,8 24,7000

AI 8,3 8,6 8,2 8,5 8,7 33,8667
D 8,3 8,3 8,5 8,4 8,1 25,0000

12 2 Калашник Ольга 2003 КМС СШОР "ВоВиС" - 1 83,1333
E 8,5 8,0 8,4 8,2 8,2 24,8000

AI 8,3 8,1 8,4 8,5 8,3 33,3333
D 8,5 8,3 8,3 8,3 8,4 25,0000

13 11 Березина Елизавета 2003 КМС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 82,3000
E 8,2 8,3 8,2 8,4 7,9 24,7000

AI 8,4 8,4 8,1 8,3 8,2 33,2000
D 8,1 8,1 8,3 8,2 8,1 24,4000

14 5 Полугарова Олеся 2004 КМС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 81,7333
E 8,3 7,8 8,1 8,3 8,1 24,5000

AI 8,2 8,0 8,0 8,2 8,4 32,5333
D 7,8 8,2 8,4 8,3 8,2 24,7000
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СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 200%

1 Павловская Анна 2003 МС Сборная СПб-1 175,7410
2 Ларкина Арина 2003 МС ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 165,9091
3 Шаляхина Алиса 2002 МС Сборная Калининград 159,2658



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 
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16-20 октября 2019 г., Калининградская область, г. Калининград

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 81,6258
Ларкина Арина 2003 МС
Симанова Кристина 2003 МС
Трошкова Анна 2003 КМС R

2 СШОР "ВоВиС" - 1 81,2247
Астахова Анастасия 2004 КМС
Назарова Александра 2004 КМС
Цыганова Александра 2004 КМС R

3 СШОР по ВВС «Экран» - 1 81,0774
Игнатенко Ольга 2004 КМС
Козак Ангелина 2004 КМС

4 СШОР по ВВС «Экран» - 1 81,0538
Михайленкова Валерия 2004 КМС
Мороз Алевтина 2004 КМС

5 СШОР по ВВС "Невская волна"-1 79,0108
Евдокимова Ульяна 2004 КМС
Ковальчук Карина 2004 КМС

6 Сборная Калининград 78,1656
Веклюк Карина 2003 КМС
Мелконян София 2003 КМС
Геращенко Татьяна 2002 КМС R

7 СШОР по ВВС «Экран» - 1 77,1032
Баннова Лара 2004 КМС
Салова Антонина 2004 КМС

8 Сборная Калининград 75,4914
Коршун Валерия 2003 КМС
Маханькова Елизавета 2003 КМС
Мармышева Лилия 2004 II R

9 ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград - 1 72,8441
Морозова Юлия 2004 I
Сарамуд Ирина 2004 I
Гагина Лилия 2004 1ю R



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 15-18 лет
16-20 октября 2019 г., Калининградская область, г. Калининград

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 6 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 81,6258
Ларкина Арина 2003 МС
Симанова Кристина 2003 МС
Трошкова Анна 2003 КМС R

E 8,5 7,9 8,9 8,8 8,3 25,6000
Imp 8,6 8,9 8,0 8,1 8,4 25,1000
El.1 7,5 8,0 7,2 7,7 8,1 17,0133 30,9258
El.2 7,2 8,1 7,5 7,9 8,3 22,7167
El.3 7,4 7,9 7,3 7,6 8,0 13,7400
El.4 7,5 8,0 6,7 7,5 7,9 22,9000
El.5 7,6 8,1 7,3 7,7 8,2 19,5000

2 7 СШОР "ВоВиС" - 1 81,2247
Астахова Анастасия 2004 КМС
Назарова Александра 2004 КМС
Цыганова Александра 2004 КМС R

E 8,2 8,3 8,4 8,7 8,6 25,3000
Imp 8,9 8,8 8,4 8,4 8,1 25,6000
El.1 7,7 8,2 7,6 7,6 7,9 17,0133 30,3247
El.2 7,5 8,1 7,7 7,8 7,8 22,5233
El.3 4,0 7,7 7,5 7,2 6,5 12,7200
El.4 7,6 8,0 7,3 7,4 7,5 22,5000
El.5 7,6 8,3 7,6 7,7 7,8 19,2500

3 1 СШОР по ВВС «Экран» - 1 81,0774
Игнатенко Ольга 2004 КМС
Козак Ангелина 2004 КМС

E 8,3 8,6 8,3 8,3 8,3 24,9000
Imp 8,7 8,1 8,3 8,3 8,6 25,2000
El.1 7,8 8,2 7,3 7,6 7,8 17,0133 30,9774
El.2 7,7 8,3 7,4 7,7 7,7 22,3300
El.3 7,6 8,1 7,0 7,8 7,8 13,9200
El.4 7,7 8,3 6,8 7,8 7,6 23,1000
El.5 7,8 8,2 7,4 7,8 8,0 19,6667



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 15-18 лет
16-20 октября 2019 г., Калининградская область, г. Калининград

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
19.10.2019 13:03:06 12 / 31

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

4 9 СШОР по ВВС «Экран» - 1 81,0538
Михайленкова Валерия 2004 КМС
Мороз Алевтина 2004 КМС

E 8,4 8,6 8,3 8,6 8,4 25,4000
Imp 8,5 8,6 8,3 8,5 8,4 25,4000
El.1 7,5 8,5 7,2 7,5 8,0 16,8667 30,2538
El.2 7,4 8,5 7,3 7,7 8,0 22,3300
El.3 7,3 8,4 6,8 7,0 7,6 13,1400
El.4 7,6 8,4 6,9 7,3 7,8 22,7000
El.5 7,2 8,0 7,3 7,5 7,7 18,7500

5 4 СШОР по ВВС "Невская волна"-1 79,0108
Евдокимова Ульяна 2004 КМС
Ковальчук Карина 2004 КМС

E 8,2 8,2 8,5 8,7 8,2 24,9000
Imp 8,4 8,3 8,4 8,2 8,3 25,0000
El.1 7,3 8,3 6,8 7,5 7,4 16,2800 29,1108
El.2 7,5 8,5 7,1 7,2 7,3 21,2667
El.3 7,4 8,4 7,1 7,5 7,4 13,3800
El.4 6,8 8,5 6,5 7,2 6,9 20,9000
El.5 7,5 8,4 7,2 7,4 7,2 18,4167

6 8 Сборная Калининград 78,1656
Веклюк Карина 2003 КМС
Мелконян София 2003 КМС
Геращенко Татьяна 2002 КМС R

E 8,1 7,8 8,2 8,4 8,1 24,4000
Imp 8,2 8,7 7,4 8,2 8,2 24,6000
El.1 7,2 7,9 6,8 7,5 7,7 16,4267 29,1656
El.2 7,6 8,0 7,2 7,5 7,5 21,8467
El.3 7,4 7,9 6,6 7,0 7,0 12,8400
El.4 7,1 7,9 5,8 6,5 7,2 20,8000
El.5 7,3 8,0 6,8 7,3 7,6 18,5000

7 5 СШОР по ВВС «Экран» - 1 77,1032
Баннова Лара 2004 КМС
Салова Антонина 2004 КМС

E 8,1 8,0 8,1 8,0 7,9 24,1000
Imp 8,1 8,4 7,9 8,1 8,2 24,4000
El.1 7,0 7,0 6,5 6,8 6,9 15,1800 28,6032
El.2 7,4 7,5 6,9 7,0 7,4 21,0733
El.3 7,3 7,0 6,8 7,4 7,2 12,9000
El.4 7,4 7,6 6,0 7,2 7,0 21,6000
El.5 7,3 7,2 7,0 7,0 7,4 17,9167

8 3 Сборная Калининград 75,4914
Коршун Валерия 2003 КМС
Маханькова Елизавета 2003 КМС
Мармышева Лилия 2004 II R

E 8,0 7,7 8,0 8,5 8,0 24,0000
Imp 8,3 7,7 7,7 8,0 8,1 23,8000
El.1 7,2 7,7 6,7 7,0 7,2 15,6933 27,6914
El.2 7,1 7,8 7,0 6,8 7,1 20,4933
El.3 6,8 7,8 6,7 6,5 6,9 12,2400
El.4 6,9 7,9 6,3 6,4 6,7 20,0000
El.5 7,0 7,7 6,6 6,9 7,0 17,4167



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 15-18 лет
16-20 октября 2019 г., Калининградская область, г. Калининград

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

9 2 ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград - 1 72,8441
Морозова Юлия 2004 I
Сарамуд Ирина 2004 I
Гагина Лилия 2004 1ю R

E 7,7 7,7 7,8 8,1 7,7 23,2000
Imp 8,0 7,8 7,7 7,8 7,7 23,3000
El.1 6,9 7,1 6,3 6,9 6,8 15,1067 26,3441
El.2 6,7 7,1 6,7 6,4 6,7 19,4300
El.3 6,6 7,3 6,5 6,6 6,6 11,8800
El.4 6,7 7,2 6,0 6,8 6,5 20,0000
El.5 6,0 6,9 6,0 6,3 6,0 15,2500



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 15-18 лет
16-20 октября 2019 г., Калининградская область, г. Калининград

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 СШОР "ВоВиС" - 1 81,2247 86,5333 167,7580
Астахова Анастасия 2004 КМС
Назарова Александра 2004 КМС
Цыганова Александра 2004 КМС R

2 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 81,6258 85,8667 167,4925
Ларкина Арина 2003 МС
Симанова Кристина 2003 МС
Трошкова Анна 2003 КМС R

3 СШОР по ВВС «Экран» - 1 81,0774 86,2667 167,3441
Игнатенко Ольга 2004 КМС
Козак Ангелина 2004 КМС

4 СШОР по ВВС «Экран» - 1 81,0538 85,6667 166,7205
Михайленкова Валерия 2004 КМС
Мороз Алевтина 2004 КМС

5 СШОР по ВВС "Невская волна"-1 79,0108 84,7333 163,7441
Евдокимова Ульяна 2004 КМС
Ковальчук Карина 2004 КМС

6 Сборная Калининград 78,1656 82,9667 161,1323
Веклюк Карина 2003 КМС
Мелконян София 2003 КМС
Геращенко Татьяна 2002 КМС R

7 Сборная Калининград 75,4914 82,8667 158,3581
Коршун Валерия 2003 КМС
Маханькова Елизавета 2003 КМС
Мармышева Лилия 2004 II R

8 СШОР по ВВС «Экран» - 1 77,1032 81,2000 158,3032
Баннова Лара 2004 КМС
Салова Антонина 2004 КМС

9 ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград - 1 72,8441 80,2333 153,0774
Морозова Юлия 2004 I
Сарамуд Ирина 2004 I
Гагина Лилия 2004 1ю R

10 ЦОП ВВС ЛО Тосно 0,0000 78,2000 78,2000
Михайлова Анна 2004 I
Павлова Виктория 2004 I
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 СШОР "ВоВиС" - 1 86,5333
Астахова Анастасия 2004 КМС
Назарова Александра 2004 КМС
Цыганова Александра 2004 КМС R

E 8,6 9,0 8,4 8,6 8,8 26,0000
AI 8,8 8,8 8,6 8,4 9,0 34,9333
D 8,6 8,6 8,4 8,8 8,4 25,6000

2 10 СШОР по ВВС «Экран» - 1 86,2667
Игнатенко Ольга 2004 КМС
Козак Ангелина 2004 КМС

E 8,8 8,7 8,5 8,6 8,6 25,9000
AI 8,6 8,6 8,8 8,3 8,9 34,6667
D 8,5 8,5 8,7 8,9 8,5 25,7000

3 7 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 85,8667
Ларкина Арина 2003 МС
Симанова Кристина 2003 МС
Трошкова Анна 2003 КМС R

E 8,5 8,8 8,8 8,3 8,5 25,8000
AI 8,5 8,4 8,6 8,9 9,1 34,6667
D 8,8 8,3 8,4 8,4 8,6 25,4000

4 6 СШОР по ВВС «Экран» - 1 85,6667
Михайленкова Валерия 2004 КМС
Мороз Алевтина 2004 КМС

E 8,6 8,7 8,3 8,5 8,6 25,7000
AI 8,7 8,5 8,5 8,5 8,8 34,2667
D 8,5 8,4 8,7 8,9 8,5 25,7000



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 8 СШОР по ВВС "Невская волна"-1 84,7333
Евдокимова Ульяна 2004 КМС
Ковальчук Карина 2004 КМС

E 8,4 8,9 8,4 8,2 8,4 25,2000
AI 8,9 8,3 8,3 8,6 8,7 34,1333
D 8,6 8,4 8,6 8,4 8,3 25,4000

6 5 Сборная Калининград 82,9667
Веклюк Карина 2003 КМС
Мелконян София 2003 КМС
Геращенко Татьяна 2002 КМС R

E 8,2 8,6 8,1 8,1 8,1 24,4000
AI 8,6 8,4 8,2 8,1 8,5 33,4667
D 8,4 8,2 8,6 8,5 8,2 25,1000

7 9 Сборная Калининград 82,8667
Коршун Валерия 2003 КМС
Маханькова Елизавета 2003 КМС
Мармышева Лилия 2004 II R

E 8,3 8,7 8,2 7,9 8,5 25,0000
AI 8,6 8,1 8,2 8,4 8,2 33,0667
D 8,3 8,1 8,3 8,3 8,2 24,8000

8 2 СШОР по ВВС «Экран» - 1 81,2000
Баннова Лара 2004 КМС
Салова Антонина 2004 КМС

E 8,3 8,1 7,9 8,0 8,0 24,1000
AI 8,0 8,2 8,3 8,1 8,4 32,8000
D 8,0 8,2 8,1 8,3 8,0 24,3000

9 3 ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград - 1 80,2333
Морозова Юлия 2004 I
Сарамуд Ирина 2004 I
Гагина Лилия 2004 1ю R

E 8,1 8,4 7,8 7,7 7,9 23,8000
AI 8,2 7,9 8,4 7,8 8,3 32,5333
D 8,2 7,9 8,1 7,9 7,7 23,9000

10 1 ЦОП ВВС ЛО Тосно 78,2000
Михайлова Анна 2004 I
Павлова Виктория 2004 I

E 8,0 8,2 7,7 7,9 7,8 23,7000
AI 7,8 7,6 7,9 7,7 8,2 31,2000
D 7,8 7,7 8,0 7,7 7,8 23,3000



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты по регионам 17 / 31

ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 200%

1 СШОР "ВоВиС" - 1 167,7580
Астахова Анастасия 2004 КМС
Назарова Александра 2004 КМС
Цыганова Александра 2004 КМС R

2 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 167,4925
Ларкина Арина 2003 МС
Симанова Кристина 2003 МС
Трошкова Анна 2003 КМС R

3 Сборная Калининград 161,1323
Веклюк Карина 2003 КМС
Мелконян София 2003 КМС
Геращенко Татьяна 2002 КМС R



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 15-18 лет
16-20 октября 2019 г., Калининградская область, г. Калининград

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Сборная СПб-1 87,1555
Гарбуз Мария 2002 МС Николаева Александра 2004 МС
Гасилова Евгения 2003 МС Смоленская Милана 2003 МС
Дергачева Наталья 2003 МС Ефимова Мария 2003 МС R
Зеленко Ева 2004 МС Павловская Анна 2003 МС R
Ковалева Анастасия 2004 МС Смрнова Елизавета 2004 МС R
Ковешникова Екатерина 2002 МС

2 СШОР по ВВС «Экран» - 1 82,4033
Железова Кристина 2004 МС Перебейнос Маргарита 2003 МС
Игнатенко Ольга 2004 КМС Романова Елизаветва 2004 КМС
Козак Ангелина 2004 КМС Баннова Лара 2004 КМС R
Кузнецова Дарья 2004 КМС Костерова Елизавета 2003 КМС R
Кузьменкова Александра2003 МС Павленко Эвелина 2002 МС R
Мелюк Анастасия 2004 КМС Федюкова София 2004 КМС R

3 СШОР "ВоВиС" - 1 80,6219
Астахова Анастасия 2004 КМС Филиппова Станислава 2004 КМС
Буданова Ульяна 2003 КМС Цыганова Александра 2004 КМС
Калашник Ольга 2003 КМС Виноградова Диана 2004 I R
Назарова Александра 2004 КМС
Попова Влада 2004 КМС
Саморокова Олеся 2004 КМС

4 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 80,4360
Березина Елизавета 2003 КМС Трошкова Анна 2003 КМС
Кононученко Дарья 2003 КМС Цыганок Ксения 2001 МС
Ларкина Арина 2003 МС Маркова Елизавета 2003 КМС R
Львовская Ксения 2001 МС Полугарова Олеся 2004 КМС R
Сачко Анна 2002 КМС
Симанова Кристина 2003 МС

5 СШОР по ВВС «Экран» - 1 80,2618
Булатова Анастасия 2003 КМС Хрузина Анна 2003 КМС
Зирченко Олеся 2003 КМС Чинина Марианна 2003 КМС
Козлова София 2004 КМС Беляева Анна 2002 МС R
Михайленкова Валерия 2004 КМС Мишина Олеся 2003 КМС R
Мороз Алевтина 2004 КМС Павлова Елизавета 2003 МС R
Салова Антонина 2004 КМС Трубникова Арина 2002 МС R

6 Сборная Калининград 78,5437
Веклюк Карина 2003 КМС Шаляхина Алиса 2002 МС
Гусева Екатерина 2003 КМС Якушина Анастасия 2003 КМС
Кобенок Мария 2003 КМС Геращенко Татьяна 2002 КМС R
Коршун Валерия 2003 КМС Маханькова Елизавета 2003 КМС R
Мелконян София 2003 КМС
Положий Анна 2002 МС
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 74,7222
Беляева Анастасия 2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Житникова Анна 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Задорожная-Воловик Ана2004 I Ильина Юлия 2004 I R
Ловчева Милада 2004 I Коновалова Варвара 2004 I R
Павлова Виктория 2004 I Михайлова Анна 2004 I R
Суворова Лариса 2002 МС Страхова Анастасия 2004 КМС R

8 СШОР 14, Калининград - 1 72,7127
Геращенко Татьяна 2002 КМС Татушина Евгения 2004 I
Гребинка Варвара 2004 I Якушина Анастасия 2003 КМС
Гусева Екатерина 2003 КМС Копать Юлия 2002 КМС R
Каданцева Анна 2004 I
Кобенок Мария 2003 КМС
Романович Юлия 2002 КМС

9 ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград - 1 0,0000
Коршун Валерия 2003 КМС
Маханькова Елизавета 2003 КМС
Морозова Юлия 2004 I
Сарамуд Ирина 2004 I
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 9 Сборная СПб-1 87,1555
Гарбуз Мария 2002 МС Николаева Александра 2004 МС
Гасилова Евгения 2003 МС Смоленская Милана 2003 МС
Дергачева Наталья 2003 МС Ефимова Мария 2003 МС R
Зеленко Ева 2004 МС Павловская Анна 2003 МС R
Ковалева Анастасия 2004 МС Смрнова Елизавета 2004 МС R
Ковешникова Екатери2002 МС

E 8,9 8,8 8,9 9,0 8,8 26,6000
Imp 9,1 8,9 8,8 8,9 8,8 26,6000
El.1 8,6 8,5 8,3 8,4 8,5 19,4733 33,9555
El.2 8,7 8,7 8,0 8,6 8,3 15,3600
El.3 8,4 8,8 8,2 8,5 8,1 21,7533
El.4 8,6 8,8 8,1 8,5 8,7 26,6600
El.5 8,2 8,7 8,3 8,5 8,6 21,1667

2 1 СШОР по ВВС «Экран» - 1 82,4033
Железова Кристина 2004 МС Перебейнос Маргарита 2003 МС
Игнатенко Ольга 2004 КМС Романова Елизаветва 2004 КМС
Козак Ангелина 2004 КМС Баннова Лара 2004 КМС R
Кузнецова Дарья 2004 КМС Костерова Елизавета 2003 КМС R
Кузьменкова Алексан2003 МС Павленко Эвелина 2002 МС R
Мелюк Анастасия 2004 КМС Федюкова София 2004 КМС R

E 8,8 8,6 8,6 8,9 8,4 26,0000
Imp 8,9 8,7 8,6 8,7 8,6 26,0000
El.1 7,8 7,5 7,4 7,0 7,4 17,0967 30,4033
El.2 8,2 7,5 7,5 7,2 7,6 13,5600
El.3 8,3 7,8 7,3 7,2 7,5 19,5867
El.4 8,1 7,8 7,5 7,3 7,6 23,6633
El.5 8,1 8,0 7,6 7,6 7,9 19,5833
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

3 6 СШОР "ВоВиС" - 1 80,6219
Астахова Анастасия 2004 КМС Филиппова Станислава 2004 КМС
Буданова Ульяна 2003 КМС Цыганова Александра 2004 КМС
Калашник Ольга 2003 КМС Виноградова Диана 2004 I R
Назарова Александр 2004 КМС
Попова Влада 2004 КМС
Саморокова Олеся 2004 КМС

E 8,5 8,2 8,5 8,6 8,4 25,4000
Imp 8,7 8,4 8,4 8,5 8,2 25,3000
El.1 7,3 8,2 7,5 7,0 6,9 16,7133 29,9219
El.2 7,7 8,1 7,5 7,3 7,0 13,5000
El.3 7,6 8,0 7,4 7,0 7,2 19,2400
El.4 7,8 8,0 7,6 7,6 7,8 23,9733
El.5 7,1 8,0 7,6 7,4 7,3 18,5833

4 8 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 80,4360
Березина Елизавета 2003 КМС Трошкова Анна 2003 КМС
Кононученко Дарья 2003 КМС Цыганок Ксения 2001 МС
Ларкина Арина 2003 МС Маркова Елизавета 2003 КМС R
Львовская Ксения 2001 МС Полугарова Олеся 2004 КМС R
Сачко Анна 2002 КМС
Симанова Кристина 2003 МС

E 8,6 8,2 8,7 8,5 8,2 25,3000
Imp 8,8 8,8 8,2 8,4 8,4 25,6000
El.1 7,3 7,8 6,7 7,0 7,3 16,5600 29,5360
El.2 7,9 8,0 6,8 7,2 7,5 13,5600
El.3 7,8 7,9 6,8 7,2 7,3 19,3267
El.4 7,7 7,8 6,9 7,2 7,4 23,0433
El.5 7,5 7,9 6,6 7,5 7,0 18,3333

5 5 СШОР по ВВС «Экран» - 1 80,2618
Булатова Анастасия 2003 КМС Хрузина Анна 2003 КМС
Зирченко Олеся 2003 КМС Чинина Марианна 2003 КМС
Козлова София 2004 КМС Беляева Анна 2002 МС R
Михайленкова Валер 2004 КМС Мишина Олеся 2003 КМС R
Мороз Алевтина 2004 КМС Павлова Елизавета 2003 МС R
Салова Антонина 2004 КМС Трубникова Арина 2002 МС R

E 8,3 8,3 8,3 8,2 8,1 24,8000
Imp 8,6 8,3 8,4 8,6 8,4 25,4000
El.1 7,4 7,9 7,0 7,2 7,2 16,7133 30,0618
El.2 7,6 7,9 6,9 7,0 7,3 13,1400
El.3 7,7 8,0 6,8 7,3 7,8 19,7600
El.4 7,8 8,0 7,0 7,5 8,0 24,0767
El.5 7,5 8,0 7,1 7,3 7,7 18,7500

6 7 Сборная Калининград 78,5437
Веклюк Карина 2003 КМС Шаляхина Алиса 2002 МС
Гусева Екатерина 2003 КМС Якушина Анастасия 2003 КМС
Кобенок Мария 2003 КМС Геращенко Татьяна 2002 КМС R
Коршун Валерия 2003 КМС Маханькова Елизавета 2003 КМС R
Мелконян София 2003 КМС
Положий Анна 2002 МС

E 8,4 8,1 8,1 8,5 8,0 24,6000
Imp 8,5 8,5 7,8 8,4 8,3 25,2000
El.1 7,6 7,8 6,8 7,1 7,0 16,6367 28,7437
El.2 7,8 7,7 7,1 7,3 7,2 13,3200
El.3 7,6 7,7 6,7 6,9 6,9 18,5467
El.4 7,9 7,7 6,6 7,0 6,8 22,2167
El.5 7,2 7,8 6,7 7,3 6,7 17,6667
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 3 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 74,7222
Беляева Анастасия 2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Житникова Анна 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Задорожная-Воловик 2004 I Ильина Юлия 2004 I R
Ловчева Милада 2004 I Коновалова Варвара 2004 I R
Павлова Виктория 2004 I Михайлова Анна 2004 I R
Суворова Лариса 2002 МС Страхова Анастасия 2004 КМС R

E 8,2 8,1 8,0 8,0 7,9 24,1000
Imp 8,4 8,1 8,0 8,3 8,0 24,4000
El.1 6,3 6,5 6,3 6,8 6,6 14,8733 26,2222
El.2 6,6 6,7 6,5 6,0 6,7 11,8800
El.3 6,5 6,7 6,3 6,2 6,8 16,9000
El.4 6,7 6,9 5,8 6,5 6,7 20,5633
El.5 6,5 7,0 5,7 6,4 6,8 16,4167

8 4 СШОР 14, Калининград - 1 72,7127
Геращенко Татьяна 2002 КМС Татушина Евгения 2004 I
Гребинка Варвара 2004 I Якушина Анастасия 2003 КМС
Гусева Екатерина 2003 КМС Копать Юлия 2002 КМС R
Каданцева Анна 2004 I
Кобенок Мария 2003 КМС
Романович Юлия 2002 КМС

E 7,9 8,0 7,8 7,9 7,8 23,6000
Imp 8,2 7,9 7,6 8,0 7,9 23,8000
El.1 7,1 7,0 5,6 6,0 6,8 15,1800 25,3127
El.2 6,9 7,1 5,2 5,9 6,4 11,5200
El.3 7,1 6,7 5,4 5,8 6,2 16,2067
El.4 6,6 6,5 5,6 5,5 6,3 19,0133
El.5 6,8 6,7 5,3 6,0 6,4 15,9167

9 2 ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград - 1 0,0000
Коршун Валерия 2003 КМС
Маханькова Елизавет 2003 КМС
Морозова Юлия 2004 I
Сарамуд Ирина 2004 I

E 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
Imp 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000 0,0000
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Сборная СПб-1 87,1555 89,8000 176,9555
Гасилова Евгения 2003 МС Смоленская Милана 2003 МС
Ефимова Мария 2003 МС Смрнова Елизавета 2004 МС
Зеленко Ева 2004 МС Гарбуз Мария 2002 МС R
Ковалева Анастасия 2004 МС Дергачева Наталья 2003 МС R
Ковешникова Екатерина 2002 МС Николаева Александра 2004 МС R
Павловская Анна 2003 МС

2 СШОР по ВВС «Экран» - 1 82,4033 88,1333 170,5366
Баннова Лара 2004 КМС Романова Елизаветва 2004 КМС
Железова Кристина 2004 МС Федюкова София 2004 КМС
Игнатенко Ольга 2004 КМС Козак Ангелина 2004 КМС R
Кузьменкова Александра2003 МС Костерова Елизавета 2003 КМС R
Мелюк Анастасия 2004 КМС Кузнецова Дарья 2004 КМС R
Перебейнос Маргарита 2003 МС Павленко Эвелина 2002 МС R

3 СШОР "ВоВиС" - 1 80,6219 85,8000 166,4219
Буданова Ульяна 2003 КМС Филиппова Станислава 2004 КМС
Виноградова Диана 2004 I Цыганова Александра 2004 КМС
Калашник Ольга 2003 КМС Астахова Анастасия 2004 КМС R
Назарова Александра 2004 КМС
Попова Влада 2004 КМС
Саморокова Олеся 2004 КМС

4 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 80,4360 85,2333 165,6693
Березина Елизавета 2003 КМС Симанова Кристина 2003 МС
Кононученко Дарья 2003 КМС Трошкова Анна 2003 КМС
Ларкина Арина 2003 МС Сачко Анна 2002 КМС R
Львовская Ксения 2001 МС Цыганок Ксения 2001 МС R
Маркова Елизавета 2003 КМС
Полугарова Олеся 2004 КМС

5 СШОР по ВВС «Экран» - 1 80,2618 84,7000 164,9618
Булатова Анастасия 2003 КМС Хрузина Анна 2003 КМС
Зирченко Олеся 2003 КМС Чинина Марианна 2003 КМС
Козлова София 2004 КМС Беляева Анна 2002 МС R
Мишина Олеся 2003 КМС Михайленкова Валерия 2004 КМС R
Мороз Алевтина 2004 КМС Павлова Елизавета 2003 МС R
Трубникова Арина 2002 МС Салова Антонина 2004 КМС R

6 Сборная Калининград 78,5437 83,9000 162,4437
Веклюк Карина 2003 КМС Шаляхина Алиса 2002 МС
Гусева Екатерина 2003 КМС Якушина Анастасия 2003 КМС
Кобенок Мария 2003 КМС Геращенко Татьяна 2002 КМС R
Коршун Валерия 2003 КМС Маханькова Елизавета 2003 КМС R
Мелконян София 2003 КМС
Положий Анна 2002 МС
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ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

7 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 74,7222 82,5667 157,2889
Беляева Анастасия 2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Житникова Анна 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Задорожная-Воловик Ана2004 I Ильина Юлия 2004 I R
Ловчева Милада 2004 I Коновалова Варвара 2004 I R
Михайлова Анна 2004 I Павлова Виктория 2004 I R
Суворова Лариса 2002 МС Страхова Анастасия 2004 КМС R

8 СШОР 14, Калининград - 1 72,7127 80,5000 153,2127
Геращенко Татьяна 2002 КМС Татушина Евгения 2004 I
Гребинка Варвара 2004 I Якушина Анастасия 2003 КМС
Гусева Екатерина 2003 КМС Копать Юлия 2002 КМС R
Каданцева Анна 2004 I
Кобенок Мария 2003 КМС
Романович Юлия 2002 КМС

9 СШОР по ВВС "Невская волна"-1 0,0000 87,1000 87,1000
Алексеева Ульяна 2004 МС Цой Карина 2004 МС
Васильева Яна 2004 МС Щемелева Надежда 2004 МС
Маренкова Виктория 2004 МС Алибекова Ангелина 2004 КМС R
Осипова Василиса 2004 МС Герасимова Ангелина 2002 МС R
Полянская Татьяна 2004 МС Евдокимова Ульяна 2004 КМС R
Савельева Полина 2004 МС Ковальчук Карина 2004 КМС R

10 ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград - 1 0,0000 76,0667 76,0667
Коршун Валерия 2003 КМС
Маханькова Елизавета 2003 КМС
Морозова Юлия 2004 I
Сарамуд Ирина 2004 I
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 10 Сборная СПб-1 89,8000
Гасилова Евгения 2003 МС Смоленская Милана 2003 МС
Ефимова Мария 2003 МС Смрнова Елизавета 2004 МС
Зеленко Ева 2004 МС Гарбуз Мария 2002 МС R
Ковалева Анастасия 2004 МС Дергачева Наталья 2003 МС R
Ковешникова Екатерина 2002 МС Николаева Александра 2004 МС R
Павловская Анна 2003 МС

E 9,0 8,9 9,1 9,2 9,0 27,1000
AI 9,2 8,9 8,9 9,0 9,1 36,0000
D 8,9 8,8 9,1 8,9 8,9 26,7000

2 9 СШОР по ВВС «Экран» - 1 88,1333
Баннова Лара 2004 КМС Романова Елизаветва 2004 КМС
Железова Кристина 2004 МС Федюкова София 2004 КМС
Игнатенко Ольга 2004 КМС Козак Ангелина 2004 КМС R
Кузьменкова Александра 2003 МС Костерова Елизавета 2003 КМС R
Мелюк Анастасия 2004 КМС Кузнецова Дарья 2004 КМС R
Перебейнос Маргарита 2003 МС Павленко Эвелина 2002 МС R

E 8,8 8,9 8,7 9,1 8,8 26,5000
AI 9,0 8,7 8,8 8,8 8,9 35,3333
D 8,8 8,7 8,9 8,7 8,8 26,3000

3 5 СШОР по ВВС "Невская волна"-1 87,1000
Алексеева Ульяна 2004 МС Цой Карина 2004 МС
Васильева Яна 2004 МС Щемелева Надежда 2004 МС
Маренкова Виктория 2004 МС Алибекова Ангелина 2004 КМС R
Осипова Василиса 2004 МС Герасимова Ангелина 2002 МС R
Полянская Татьяна 2004 МС Евдокимова Ульяна 2004 КМС R
Савельева Полина 2004 МС Ковальчук Карина 2004 КМС R

E 8,6 8,8 8,7 8,1 8,9 26,1000
AI 8,9 8,8 8,8 8,8 8,7 35,2000
D 8,6 8,6 8,2 8,6 8,7 25,8000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 8 СШОР "ВоВиС" - 1 85,8000
Буданова Ульяна 2003 КМС Филиппова Станислава 2004 КМС
Виноградова Диана 2004 I Цыганова Александра 2004 КМС
Калашник Ольга 2003 КМС Астахова Анастасия 2004 КМС R
Назарова Александра 2004 КМС
Попова Влада 2004 КМС
Саморокова Олеся 2004 КМС

E 8,5 8,5 8,6 8,8 8,7 25,8000
AI 8,5 8,6 8,7 8,8 8,3 34,4000
D 8,7 8,6 8,5 8,5 8,4 25,6000

5 7 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 85,2333
Березина Елизавета 2003 КМС Симанова Кристина 2003 МС
Кононученко Дарья 2003 КМС Трошкова Анна 2003 КМС
Ларкина Арина 2003 МС Сачко Анна 2002 КМС R
Львовская Ксения 2001 МС Цыганок Ксения 2001 МС R
Маркова Елизавета 2003 КМС
Полугарова Олеся 2004 КМС

E 8,4 8,4 8,4 8,9 8,8 25,6000
AI 8,7 8,4 8,4 8,7 8,5 34,1333
D 8,4 8,5 8,8 8,0 8,6 25,5000

6 2 СШОР по ВВС «Экран» - 1 84,7000
Булатова Анастасия 2003 КМС Хрузина Анна 2003 КМС
Зирченко Олеся 2003 КМС Чинина Марианна 2003 КМС
Козлова София 2004 КМС Беляева Анна 2002 МС R
Мишина Олеся 2003 КМС Михайленкова Валерия 2004 КМС R
Мороз Алевтина 2004 КМС Павлова Елизавета 2003 МС R
Трубникова Арина 2002 МС Салова Антонина 2004 КМС R

E 8,5 8,6 8,4 8,3 8,6 25,5000
AI 8,8 8,5 8,4 8,6 8,4 34,0000
D 8,4 8,4 8,4 8,6 8,3 25,2000

7 6 Сборная Калининград 83,9000
Веклюк Карина 2003 КМС Шаляхина Алиса 2002 МС
Гусева Екатерина 2003 КМС Якушина Анастасия 2003 КМС
Кобенок Мария 2003 КМС Геращенко Татьяна 2002 КМС R
Коршун Валерия 2003 КМС Маханькова Елизавета 2003 КМС R
Мелконян София 2003 КМС
Положий Анна 2002 МС

E 8,4 8,4 8,4 8,4 8,5 25,2000
AI 8,4 8,4 8,4 8,6 8,4 33,6000
D 8,4 8,5 8,3 8,4 8,0 25,1000

8 4 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 82,5667
Беляева Анастасия 2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Житникова Анна 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Задорожная-Воловик Анас 2004 I Ильина Юлия 2004 I R
Ловчева Милада 2004 I Коновалова Варвара 2004 I R
Михайлова Анна 2004 I Павлова Виктория 2004 I R
Суворова Лариса 2002 МС Страхова Анастасия 2004 КМС R

E 8,3 8,3 8,2 8,2 8,4 24,8000
AI 8,3 8,3 8,2 8,4 8,2 33,0667
D 8,2 8,2 8,3 8,3 8,2 24,7000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

9 3 СШОР 14, Калининград - 1 80,5000
Геращенко Татьяна 2002 КМС Татушина Евгения 2004 I
Гребинка Варвара 2004 I Якушина Анастасия 2003 КМС
Гусева Екатерина 2003 КМС Копать Юлия 2002 КМС R
Каданцева Анна 2004 I
Кобенок Мария 2003 КМС
Романович Юлия 2002 КМС

E 8,2 7,9 7,9 7,8 8,2 24,0000
AI 7,6 8,2 8,0 8,4 8,1 32,4000
D 8,1 8,1 7,9 8,1 7,8 24,1000

10 1 ГБУ КО СДЮСШОР по ВВС, Калининград - 1 76,0667
Коршун Валерия 2003 КМС
Маханькова Елизавета 2003 КМС
Морозова Юлия 2004 I
Сарамуд Ирина 2004 I

E 7,9 7,5 7,6 7,7 8,0 23,2000
AI 7,4 7,2 7,5 8,1 7,8 30,2667
D 7,5 7,0 7,7 7,6 7,5 22,6000
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ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 200%

1 Сборная СПб-1 176,9555
Гасилова Евгения 2003 МС Смоленская Милана 2003 МС
Ефимова Мария 2003 МС Смрнова Елизавета 2004 МС
Зеленко Ева 2004 МС Гарбуз Мария 2002 МС R
Ковалева Анастасия 2004 МС Дергачева Наталья 2003 МС R
Ковешникова Екатерина 2002 МС Николаева Александра 2004 МС R
Павловская Анна 2003 МС

2 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 165,6693
Березина Елизавета 2003 КМС Симанова Кристина 2003 МС
Кононученко Дарья 2003 КМС Трошкова Анна 2003 КМС
Ларкина Арина 2003 МС Сачко Анна 2002 КМС R
Львовская Ксения 2001 МС Цыганок Ксения 2001 МС R
Маркова Елизавета 2003 КМС
Полугарова Олеся 2004 КМС

3 Сборная Калининград 162,4437
Веклюк Карина 2003 КМС Шаляхина Алиса 2002 МС
Гусева Екатерина 2003 КМС Якушина Анастасия 2003 КМС
Кобенок Мария 2003 КМС Геращенко Татьяна 2002 КМС R
Коршун Валерия 2003 КМС Маханькова Елизавета 2003 КМС R
Мелконян София 2003 КМС
Положий Анна 2002 МС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 86,8333 86,8333
Березина Елизавета 2003 КМС Сачко Анна 2002 КМС
Кононученко Дарья 2003 КМС Симанова Кристина 2003 МС
Ларкина Арина 2003 МС Трошкова Анна 2003 КМС
Львовская Ксения 2001 МС Цыганок Ксения 2001 МС
Маркова Елизавета 2003 КМС
Полугарова Олеся 2004 КМС

2 СШОР по ВВС «Экран» - 1 86,7000 86,7000
Булатова Анастасия 2003 КМС Салова Антонина 2004 КМС
Зирченко Олеся 2003 КМС Трубникова Арина 2002 МС
Козлова София 2004 КМС Хрузина Анна 2003 КМС
Михайленкова Валерия 2004 КМС Чинина Марианна 2003 КМС
Мишина Олеся 2003 КМС Беляева Анна 2002 МС R
Мороз Алевтина 2004 КМС Павлова Елизавета 2003 МС R

3 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 84,3000 84,3000
Беляева Анастасия 2004 I Страхова Анастасия 2004 КМС
Житникова Анна 2004 I Суворова Лариса 2002 МС
Задорожная-Воловик Ана2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Ловчева Милада 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Михайлова Анна 2004 I Ильина Юлия 2004 I R
Павлова Виктория 2004 I Коновалова Варвара 2004 I R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 86,8333
Березина Елизавета 2003 КМС Сачко Анна 2002 КМС
Кононученко Дарья 2003 КМС Симанова Кристина 2003 МС
Ларкина Арина 2003 МС Трошкова Анна 2003 КМС
Львовская Ксения 2001 МС Цыганок Ксения 2001 МС
Маркова Елизавета 2003 КМС
Полугарова Олеся 2004 КМС

E 8,5 9,0 8,9 8,5 8,7 26,1000
AI 8,8 8,4 8,5 8,9 9,1 34,9333
D 8,8 8,4 8,5 8,5 8,8 25,8000

2 2 СШОР по ВВС «Экран» - 1 86,7000
Булатова Анастасия 2003 КМС Салова Антонина 2004 КМС
Зирченко Олеся 2003 КМС Трубникова Арина 2002 МС
Козлова София 2004 КМС Хрузина Анна 2003 КМС
Михайленкова Валерия 2004 КМС Чинина Марианна 2003 КМС
Мишина Олеся 2003 КМС Беляева Анна 2002 МС R
Мороз Алевтина 2004 КМС Павлова Елизавета 2003 МС R

E 8,7 8,7 8,6 8,6 8,7 26,0000
AI 8,7 8,5 8,7 8,7 8,7 34,8000
D 8,6 8,5 8,7 8,8 8,6 25,9000

3 1 ЦОП ВВС ЛО Гатчина 84,3000
Беляева Анастасия 2004 I Страхова Анастасия 2004 КМС
Житникова Анна 2004 I Суворова Лариса 2002 МС
Задорожная-Воловик Анас 2004 I Тетеркина Вера 2004 I
Ловчева Милада 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Михайлова Анна 2004 I Ильина Юлия 2004 I R
Павлова Виктория 2004 I Коновалова Варвара 2004 I R

E 8,3 8,9 8,4 8,4 8,8 25,6000
AI 8,4 8,3 8,4 8,6 8,4 33,6000
D 8,4 8,2 8,4 8,3 8,5 25,1000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Белоусов Никита Лен.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПБ
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ГБУ ЛО "ЦОП ВВС" 86,8333
Березина Елизавета 2003 КМС Сачко Анна 2002 КМС
Кононученко Дарья 2003 КМС Симанова Кристина 2003 МС
Ларкина Арина 2003 МС Трошкова Анна 2003 КМС
Львовская Ксения 2001 МС Цыганок Ксения 2001 МС
Маркова Елизавета 2003 КМС
Полугарова Олеся 2004 КМС

2 СШОР по ВВС «Экран» - 1 86,7000
Булатова Анастасия 2003 КМС Салова Антонина 2004 КМС
Зирченко Олеся 2003 КМС Трубникова Арина 2002 МС
Козлова София 2004 КМС Хрузина Анна 2003 КМС
Михайленкова Валерия 2004 КМС Чинина Марианна 2003 КМС
Мишина Олеся 2003 КМС Беляева Анна 2002 МС R
Мороз Алевтина 2004 КМС Павлова Елизавета 2003 МС R
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